EDITAL N. 59/UNOESC-R/2025

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

1ª Chamada

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Ricardo Antonio De

Marco, no uso de suas atribuições regimentais e legais, torna público a Homologação do

Resultado Final da 1ª Chamada do processo de seleção interno ao Programa de Doutorado

Sanduíche no Exterior (PDSE), conforme Portaria CAPES n. 77, de 8 de março de 2024,

concedidas pela Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior

(CAPES), nos termos do Edital CAPES n. 17/2025.

Os candidatos classificados deverão se inscrever na plataforma CAPES,

independentemente de sua colocação.

Programa de Pós-Graduação em Administração (Doutorado)

Ordem Candidato Classificação

1º Fernanda Mara Peretti Classificada

Programa de Pós-Graduação em Direito (Doutorado)

Não houve classificados.

Programa de Pós-Graduação em Educação (Doutorado)

Não houve classificados.

Joaçaba/SC, 30 de setembro de 2025.

Ricardo Antonio De Marco

Reitor da Unoesc